

Gerbiamieji tarptautinės konferencijos rengėjai, dalyviai ir svečiai,

Nuoširdžiai sveikinu Jūsų konferenciją bei jos dalyvius, sveikinu visus Tarptautinės kelių transporto sąjungos narius, susirinkusius Vilniuje aptarti kelių transporto sektoriaus aktualijų ir perspektyvų, pasikeisti patirtimi ir apsvarstyti galimų raidos krypčių.

Malonus faktas, kad III-oji tarptautinė konferencija „Kelių transporto rinka – konkurencingumas ir partnerystė. Efektyvių problemų sprendimai“ **pirmą kartą vyksta šalyje**, kuri pirmininkauja Europos Sąjungos Tarybai. Tai, kad ši konferencija vyksta Europos Sąjungos Tarybai pirmininkaujančioje valstybėje, **sukuria dar vieną gerą progą Jūsų organizacijai parodyti savo vietą šiandiniame žmonių, valstybių ir pasaulio gyvenime.**

Norėčiau pabrėžti, kad **kelių transportas**, dėka savo unikaliai galimybei pristatyti prekes „nuo durų iki durų“ visiems, visur ir bet kuriuo metu, – **yra stiprios ekonomikos ir energingos bendruomenės pagrindas, galintis sujungti kaimynines šalis ir regionus ir vykdyti tarpžemyninius vežimus.** Jeigu kelių transportas yra kiekvienos ekonomikos pagrindas, ir tuo pačių variklis, ši konferenciją turi geriausią variklį ne tik Europoje bet ir visame pasaulyje.

Gerbiamieji,

Tarptautinė kelių transporto sąjunga yra unikali organizacija, kuri vienija narius iš 73 pasaulio šalių, esančių 5 žemynuose. Jokia kita tarptautinė organizacija neturi tokios įvairovės prekybinių, ekonominių ir socialinių instrumentų kelių transporto raidai skatinti.

Esu įsitikinęs, kad raktas į sėkmę – **tai didesnis aktyvumas ir glaudesnis bendradarbiavimas.** Tarptautinė kelių transporto sąjunga, įgyvendindama savo šūkį – „Dirbti kartu geresnei ateičiai“, efektyviai veikia tarptautiniu, regioniniu, nacionaliniu ir net vietos lygiu.

Svarbu, kad šį darbą tęstume, o ši konferencija yra puiki ir laiku atsiradusi galimybė aptarti svarbiausius kelių transporto sektoriui tenkančius iššūkius, o kartu ir būdus, kaip juos spręsti.

Dėkoju Jums už dėmesį ir linkiu naudingos diskusijos.